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26 lutego 2015

Opera „Wesele Figara” w Filharmonii Świętokrzyskiej

Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza na operę Wolfganga
Amadeusa Mozarta „Wesele Figara” w wykonaniu studentów Uniwersytetu Muzycznego
Fryderyka Chopina w Warszawie. Przedstawienie odbędzie się w najbliższy piątek, 27 lutego
w Międzynarodowym Centrum Kultur w Kielcach.

Premiera jednej z najsłynniejszych oper świata Wolfganga Amadeusa Mozarta „Wesele
Figara” odbyła się 1 maja 1786 roku w Wiedniu.
Premiera obecnego przedsięwzięcia, zorganizowanego wspólnymi siłami Filharmonii
Świętokrzyskiej oraz Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina rozpocznie się o godz.
19.00 w sali koncertowej Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach.

Artystom towarzyszyć będzie na fortepianie Hanna Sosińska-Kraski, pianistka-
kameralistka, obecnie pracuje jako wykładowca na Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka
Chopina. Natomiast Orkiestrę Symfoniczną Filharmonii Świętokrzyskiej poprowadzi Jacek
Rogala. Reżyserem spektaklu jest Jitka Stokalska związana z Warszawską Operą
Kameralną, w której wyreżyserowała ponad 40 premier operowych, a scenografem Marlena
Skoneczko, która współpracowała z licznymi teatrami, m.in. im. S. Żeromskiego w
Kielcach, Powszechnym i Rampa w Warszawie, Starym w Krakowie, a także Operą i
Operetką oraz Teatrem Polskim w Szczecinie. Natomiast choreografem spektaklu jest Alisa
Makarenko. Na scenie zaprezentuje się także chór Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w
Kielcach pod dyrekcją Teresy Romańskiej.

Soliści: Studenci UMFC w WARSZAWIE
ANNA PARYSZ – Barbarina
MAŁGORZATA PAWŁOWSKA – Hrabina
KAROLINA KOWALCZYK –  Zuzanna
ŁUKASZ SKROBEK –  Hrabia
PIOTR KĘDZIOREK –  Figaro
DOMINIK OPALIŃSKI –  Bartolo
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KATARZYNA SZYMKOWIAK –  Cherubin
JUSTYNA SŁAWIEC –  Marcelina
EERO HÄKKILÄ –  Basilio
ARNOLD KŁYMKIW –  Don Curzio
PRZEMYSŁAW SZKODZIŃSKI – Antonio
ANNA PARYSZ –  sopran
ANASTAZJA ANNA MARUSIAK –  sopran


